



2021/2022 denboraldia

## **8. ZIRKULARRA**

### **BETE GABEKO ZIGORREN ZERRENDAA**

---

Joan den denboraldian Federazioak antolatutako lehiaketetan parte hartu zuten federatuei ezarri zitzaizkien bete gabeko zigorren zerrenda argitaratu da alfabetoaren eta kategoriaren arabera; zigorra 2021/2022 denboraldian bete beharko dute.

Jakinarazi nahi da zerrenda horren helburu bakarra informazioa ematea dela, errekursoak aurkezteagatik edo beste edozein arrazoiengatik zerrendan egin daitezkeen aldaketei kalterik eragin gabe.

**Donostia, 2021eko abuztua**

GIPUZKOAKO FUTBOL FEDERAZIOA  
FEDERACION GUIPUZCOANA DE FUTBOL

  
Iñigo Letamendi Artetxe  
Idazkari Nagusia-Secretario General

## Gipuzkoako Futbol Federazioa

## ABIZENAREN ARABERA ORDENATUTA

## 2021-2022 DENBORALDIAN BETETZEKO DAUDEN SANTZIOAK

ABIZENA, IZENA	KATEGORIA	KLUBA	BETETZEKO SANTZIOAK	ARTIKULUA	AKORDIAREN DATA
AIZARNA LOPETEGUI, XABIER (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	SANTO TOMAS LIZEOA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
ALMORZA GOMEZ, JOSEBA (J)	GOINGOEN MAILA (PA)	DANENA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
ALUSTIZA HERMOSILLA, ASIER (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SEGURA K.E.	3 PARTIDA	64/B-C-D	2021-06-15
ANDONEGUI NIEVA, JOANES (J)	OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	AÑORGA K.K.E.	PARTIDA 1	78	2021-06-15
ANDUEZA ALVAREZ, EKAIN (J)	OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	ELGOIBAR C.D.	PARTIDA 1	77.1	2021-06-15
ARANGO, JON FREDY (D)	1. ERREGIONAL MAILA (1A)	ASOLEUS C.F.	4 PARTIDA	64/D-B	2021-05-11
BEDIA LAUNETA ZATON, UNAI (AU)	1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	BURUMENDI F.G.	PARTIDA 1	79/F	2021-06-22
BERNAL MIRANDA, IBAI (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	AMAIAKAK BAT K.E.	PARTIDA 1	77.1	2021-05-25
CALLEJA CRUZ, BEÑAT (J)	1. KADETE MAILA	SORALUZE C.F.	PARTIDA 1	79/H	2021-05-11
CANALES LOPEZ, IKER (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	REAL UNION CLUB SAD	PARTIDA 1	76	2021-06-22
CARRERO GARCIA, OIER (J)	OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	ARRASATE C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
CASTILLO SUAZO, GREYVIN YOEL (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SPORTING DE HERRERA	2 PARTIDA	79/B	2021-06-22
CENDON PONCELA, ANDER (J)	1. KADETE MAILA	SPORTING DE HERRERA(*)	2 HILABETEKO SUSPENSIOA	67	2021-06-08
COLINDRES DIAZ, RICHARD ENOC (J)	1. ERREGIONAL MAILA (1A)	ASOLEUS C.F.	2 PARTIDA	79/F	2021-05-11
EMPARANZA BENITO, SUMAN (J)	1. KADETE MAILA	ARRUPE CHAMINADE C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-18
ERRASTI PELLICER, ARITZ (J)	1. JUBENIL MAILA (1J)	ARETXABAETA K.E. UDA	PARTIDA 1	79/B	2021-05-18
EZENARRO HORMAZA, PEIO (J)	OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	ZUMAIKO F.T.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
FERRADAS GARCIA, ENEKO (E2)	OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	AÑORGA K.K.E.	PARTIDA 1	79/F	2021-06-15
GARCIA ALVAREZ, PAUL (J)	GOINGOEN MAILA TXAPELDUNEN FASEA (PA)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
GOMEZ BENALI, BEÑAT (J)	1. KADETE MAILA	TRINTXERPE C.D.	PARTIDA 1	79/C	2021-05-18
GORDILLO CID, IMANOL (J)	1. KADETE MAILA	UROLA K.E.	PARTIDA 1	79/C	2021-05-18
GURIDI AMENABAR, ION IÑAKI (E)	GOINGOEN MAILA (PA)	ILINTXA S.D.	PARTIDA 1	79/F	2021-05-25
GURRUTXAGA ERRANDONEA, IGOR (J)	OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	BETI GATZE K.J.K.E.	PARTIDA 1	76	2021-06-15
IBARZABAL SAMPEDRO, IKER (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
IRASTORZA ARTOLA, JULEN (J)	GOINGOEN MAILA TXAPELDUNEN FASEA (PA)	TOLOSA C.F.	PARTIDA 1	76	2021-06-22
LEMONS MENDIZABAL, ANDONI (J)	OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	ANAITASUNA C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
LEUNDA IRAZUSTABARRENA, PERU (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SEGURA K.E.	PARTIDA 1	79/C	2021-06-15
LOPEZ CALVO, GAIZKA (J)	1. ERREGIONAL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1A)	AMARA BERRI K.E.	PARTIDA 1	76	2021-06-15
LUQUE VEGA, ADRIAN (J)	1. KADETE MAILA	SPORTING DE HERRERA	PARTIDA 1	76	2021-05-25
MAIZTEGUI GARRO, KOLDO (J)	OHOREZKO KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA (HC)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
MANGAS MANZANO, KOLDO (D)	1. JUBENIL MAILA (1J)	URNIETA K.E.	2 PARTIDA	79/F-16.2	2021-05-25
MARQUEZ BARROSO, ANGEL (J)	1. JUBENIL MAILA (1J)	EUSKALDUNA S.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
MERINO ORIA, BEÑAT (J)	GOINGOEN MAILA (PA)	ILINTXA S.D.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
MORA OSORO, JOSU (J)	GOINGOEN MAILA TXAPELDUNEN FASEA (PA)	URKI C.D.	PARTIDA 1	79/C	2021-06-22
MUGICA PEÑACOBIA, OIER (J)	OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	ARETXABAETA K.E. UDA	PARTIDA 1	64/F	2021-06-01
OÑEDERRA RODRIGUEZ, ASIER (J)	1. KADETE MAILA	SORALUZE C.F.	PARTIDA 1	76	2021-05-18
ORTIZ DE URBINA MADRAZO, ADRIAN (J)	OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	ARETXABAETA K.E. UDA	PARTIDA 1	78	2021-06-15
OSA FIDALGO, JON (J)	1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
OTAÑO AGINAGA, IÑAKI (J)	GOINGOEN MAILA (PA)	GURE TXOKOA K.K.E.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
PACHE URDANGARIN, INHAR (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	USURBIL F.T.	2 PARTIDA	79/B	2021-06-22
PEREZ BONILLA, ASIER (J)	1. ERREGIONAL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1A)	MARIÑO C.D.	PARTIDA 1	79/H	2021-06-08
PETRICORENA URANGA, MAREN (J)	1. JUBENIL MAILA (1J)	BILLABONA K.E.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
POMBAR HERNANDORENA, EKAI (J)	1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	GURE TXOKOA K.K.E.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
RIO ALESANCO, EDORTA (J)	OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	BETI ONA C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
RODRIGUEZ ESCRIBANO, EGOITZ (J)	1. ERREGIONAL MAILA (1A)	OSTADAR S.K.T.	PARTIDA 1	79/H	2021-05-18
SABATIE CANO, ENDIKA (EM)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	PASAIA K.E.	PARTIDA 1	79/F	2021-05-25
SANCHEZ PACHECO, ERIK (J)	GOINGOEN MAILA (PA)	DANENA K.E.	4 PARTIDA	76+79C	2021-05-25
SANCHEZ PACHECO, JULEN (J)	GOINGOEN MAILA (PA)	DANENA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
SARR NULL, PAPE LAMINE (J)	1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	BURUMENDI F.G.	PARTIDA 1	76	2021-06-22
SARRIEGUI DOMINGUEZ, XABIER (E)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	DANENA K.E.	PARTIDA 1	79/F	2021-05-25
SILVA GUZMAN, LUIS (EM)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SAN MARCIAL C.D.	3 PARTIDA	79/C	2021-06-15
SIMON LOZA, ROBERTO (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SPORTING DE HERRERA	PARTIDA 1	79/B	2021-06-22
SOLA LOPEZ-OCAÑA, BORJA (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	VASCONIA C.D.	3 PARTIDA	79/C	2021-06-15
TARRAZO ROMERO, OIER (J)	1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	MARIÑO C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
TELLECHEA APEZTEGUIA, ASIER (J)	1. JUBENIL MAILA (1J)	GURE TXOKOA K.K.E.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
TELLERIA ORMAETXEA, EKAIN (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (HJ)	TOLOSA C.F.	PARTIDA 1	76	2021-06-22
TIATI MOT, KEVIN (EM)	1. KADETE MAILA	OIARTZUN K.E.	PARTIDA 1	79/C	2021-05-18
TORRES FRANCHO, IKER (J)	1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	REAL UNION CLUB SAD	PARTIDA 1	79/C	2021-06-22
UNANUE SAGARAZU, ANER (J)	OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	AÑORGA K.K.E.	PARTIDA 1	76	2021-06-15
URDANGARIN LARRAÑAGA, ALEX (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	SANTO TOMAS LIZEOA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
VALLADARES CASTILLO, EMELY NOEMY (J)	EMAKUMEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL M.KOPA (HAF)	UROLA K.E.	PARTIDA 1	79/H	2021-06-01
VAQUERO SALABERRIA, AITOR (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	SANTO TOMAS LIZEOA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
VILLAVA BASTARRICA, JON (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
VIÑA RAÑA, KOLDO (J)	OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	ELGOIBAR C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
ZABALETA SANTIAGO, JULEN (J)	1. KADETE MAILA	SPORTING DE HERRERA(*)	2 HILABETEKO SUSPENSIOA	67	2021-06-08

Gipuzkoako Futbol Federazioa					
KATEGORIAREN ARABERA ORDENATUTA					
2021-2022 DENBORALDIAREN BETETZEKO DAUDEN SANTZIOAK					
KATEGORIA	ABIZENA, IZENA	KLUBA	BETETZEKO SANTZIOAK	ARTIKULUA	AKORDIAREN DATA
OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	ORTIZ DE URBINA MADRAZO, ADRIAN (J)	ARETXABALETA K.E. UDA	PARTIDA 1	78	2021-06-15
OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	GURRUTXAGA ERRANDONEA, IGOR (J)	BETI GAZTE K.J.K.E.	PARTIDA 1	76	2021-06-15
OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	ANDONEGUI NIEVA, JOANES (J)	AÑORGA K.K.E	PARTIDA 1	78	2021-06-15
OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	FERRADAS GARCIA, ENKO (E2)	AÑORGA K.K.E	PARTIDA 1	79/F	2021-06-15
OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	UNANUE SAGARZAZU, ANER (J)	AÑORGA K.K.E	PARTIDA 1	76	2021-06-15
OHOREZKO ERREGIONAL MAILA IGOERA FASEA (HA)	ANDUEZA ALVAREZ, EKAIN (J)	ELGOIBAR C.D.	PARTIDA 1	77.1	2021-06-15
GORENGOEN MAILA (PA)	OTAÑO AGINAGA, IÑAKI (J)	GURE TXOKOA K.K.E.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
GORENGOEN MAILA (PA)	GURIDI AMENABAR, ION IÑAKI (E)	ILINTXA S.D.	PARTIDA 1	79/F	2021-05-25
GORENGOEN MAILA (PA)	MERINO ORIA, BEÑAT (J)	ILINTXA S.D.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
GORENGOEN MAILA (PA)	ALMORZA GOMEZ, JOSEBA (J)	DANENA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
GORENGOEN MAILA (PA)	SANCHEZ PACHECO, ERIK (J)	DANENA K.E.	4 PARTIDA	76+79C	2021-05-25
GORENGOEN MAILA (PA)	SANCHEZ PACHECO, JULEN (J)	DANENA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
GORENGOEN MAILA TXAPENDUNEN FASEA (PA)	IRASTORZA ARTOLA, JULEN (J)	TOLOSA C.F.	PARTIDA 1	76	2021-06-22
GORENGOEN MAILA TXAPENDUNEN FASEA (PA)	GARCIA ALVAREZ, PAUL (J)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
GORENGOEN MAILA TXAPENDUNEN FASEA (PA)	MORA OSORO, JOSU (J)	URKI C.D.	PARTIDA 1	79/C	2021-06-22
1. ERREGIONAL MAILA (1A)	RODRIGUEZ ESCRIBANO, EGOITZ (J)	OSTADAR S.K.T.	PARTIDA 1	79/H	2021-05-18
1. ERREGIONAL MAILA (1A)	ARANGO, JON FREDY (D)	ASOLEUS C.F.	4 PARTIDA	64/D-B	2021-05-11
1. ERREGIONAL MAILA (1A)	COLINDRES DIAZ, RICHARD ENOC (J)	ASOLEUS C.F.	2 PARTIDA	79/F	2021-05-11
1. ERREGIONAL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1A)	PEREZ BONILLA, ASIER (J)	MARIÑO C.D.	PARTIDA 1	79/H	2021-06-08
1. ERREGIONAL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1A)	LOPEZ CALVO, GAIZKA (J)	AMARA BERRI K.E.	PARTIDA 1	76	2021-06-15
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	SABATIE CANO, ENDIKA (EM)	PASAIA K.E.	PARTIDA 1	79/F	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	SARRIEGUI DOMINGUEZ, XABIER (E)	DANENA K.E.	PARTIDA 1	79/F	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	VIÑA RAÑA, KOLDO (J)	ELGOIBAR C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	BERNAL MIRANDA, IBAI (J)	AMAIAKAK BAT K.E.	PARTIDA 1	77.1	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	AIZARNA LOPEZTEGUI, XABIER (J)	SANTO TOMAS LIZEOA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	URDANGARIN LARRAÑAGA, ALEX (J)	SANTO TOMAS LIZEOA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	VAQUERO SALABERRIA, AITOR (J)	SANTO TOMAS LIZEOA K.E.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	IBARZABAL SAMPEDRO, IKER (J)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA (HJ)	VILLAVA BASTARRICA, JON (J)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-05-25
OHOREZKO JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (HJ)	TELLERIA ORMAETXEA, EKAIN (J)	TOLOSA C.F.	PARTIDA 1	76	2021-06-22
1. JUBENIL MAILA (1J)	ERRASTI PELLICER, ARITZ (J)	ARETXABALETA K.E. UDA	PARTIDA 1	79/B	2021-05-18
1. JUBENIL MAILA (1J)	MANGAS MANZANO, KOLDO (D)	URNIETA K.E.	2 PARTIDA	79/F-16.2	2021-05-25
1. JUBENIL MAILA (1J)	MARQUEZ BARROSO, ANGEL (J)	EUSKALDUNA S.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
1. JUBENIL MAILA (1J)	TELLECHEA APEZTEGUIA, ASIER (J)	GURE TXOKOA K.K.E.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
1. JUBENIL MAILA (1J)	PETRICORENA URANGA, MAREN (J)	BILLABONA K.E.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SILVA GUZMAN, LUIS (EM)	SAN MARCIAL C.D.	3 PARTIDA	79/C	2021-06-15
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	ALUSTIZA HERMOSILLA, ASIER (J)	SEGURA K.E.	3 PARTIDA	64/B-C-D	2021-06-15
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	LEUNDA IRAZUSTABARRENA, PERU (J)	SEGURA K.E.	PARTIDA 1	79/C	2021-06-15
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SOLA LOPEZ-OCAÑA, BORJA (J)	VASCONIA C.D.	3 PARTIDA	79/C	2021-06-15
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	CASTILLO SUAZO, GREYVIN YOEL (J)	SPORTING DE HERRERA	2 PARTIDA	79/B	2021-06-22
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	SIMON LOZA, ROBERTO (J)	SPORTING DE HERRERA	PARTIDA 1	79/B	2021-06-22
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	PACHE URDANGARIN, INHAR (J)	USURBIL F.T.	2 PARTIDA	79/B	2021-06-22
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	CANALES LOPEZ, IKER (J)	REAL UNION CLUB SAD	PARTIDA 1	76	2021-06-22
1. JUBENIL MAILA TXAPELDUNEN FASEA (1J)	TORRES FRANCHO, IKER (J)	REAL UNION CLUB SAD	PARTIDA 1	79/C	2021-06-22
OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	CARRERO GARCIA, OIER (J)	ARRASATE C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	RIO ALESANCO, EDORTA (J)	BETI ONA C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	EZENARRO HORMAZA, PEIO (J)	ZUMAIKAO F.T.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	LEMOS MENDIZABAL, ANDONI (J)	ANAITASUNA C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-25
OHOREZKO KADETE MAILA (HC)	MUGICA PEÑACOBIA, OIER (J)	ARETXABALETA K.E. UDA	PARTIDA 1	64/F	2021-06-01
OHOREZKO KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA (HC)	MAIZTEGUI GARRO, KOLDO (J)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
1. KADETE MAILA	CENDON PONCELA, ANDER (J)	SPORTING DE HERRERA(*)	2 HILABETEKU SUSPENSIOA	67	2021-06-08
1. KADETE MAILA	ZABALETA SANTIAGO, JULEN (J)	SPORTING DE HERRERA(*)	2 HILABETEKU SUSPENSIOA	67	2021-06-08
1. KADETE MAILA	CALLEJA CRUZ, BEÑAT (J)	SORALUZE C.F.	PARTIDA 1	79/H	2021-05-11
1. KADETE MAILA	OÑEDERRA RODRIGUEZ, ASIER (J)	SORALUZE C.F.	PARTIDA 1	76	2021-05-18
1. KADETE MAILA	GORDILLO CID, IMANOL (J)	UROLA K.E.	PARTIDA 1	79/C	2021-05-18
1. KADETE MAILA	EMPARANZA BENITO, SUMAN (J)	ARRUPE CHAMINADE C.D.	PARTIDA 1	76	2021-05-18
1. KADETE MAILA	GOMEZ BENALI, BEÑAT (J)	TRINTXERPE C.D.	PARTIDA 1	79/C	2021-05-18
1. KADETE MAILA	TIATI MOT, KEVIN (EM)	OIARTZUN K.E.	PARTIDA 1	79/C	2021-05-18
1. KADETE MAILA	LUQUE VEGA, ADRIAN (J)	SPORTING DE HERRERA	PARTIDA 1	76	2021-05-25
1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	TARRAZO ROMERO, OIER (J)	MARIÑO C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	OSA FIDALGO, JON (J)	URKI C.D.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	POMBAR HERNANDORENA, EKAI (J)	GURE TXOKOA K.K.E.	PARTIDA 1	78	2021-06-22
1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	BEDIAUNETA ZATON, UNAI (AU)	BURUMENDI F.G.	PARTIDA 1	79/F	2021-06-22
1. KADETE MAILA TXAPELDUNEN FASEA	SARR NULL, PAPE LAMINE (J)	BURUMENDI F.G.	PARTIDA 1	76	2021-06-22
EMAKUMEZKOEN OHOREZKO ERREGIONAL M.KOPA (HAF)	VALLADARES CASTILLO, EMELY NOEMY (J)	UROLA K.E.	PARTIDA 1	79/H	2021-06-01